W)t Sektanfer]

Ditsch Brezel

Portion Pommes frites
mit Ketchup und Mayo

Wiener Wilrstel
mit Brotchen
mit Pommes frites

Bauernbratwurst
im Brotchen
mit Pommes frites

Feuerwurst vom Rind
im Brotchen
mit Pommes frites

Currywurst mit hausgemachter Sauce
mit Brotchen
mit Pommes frites

Herzhafte Gulaschsuppe
mit Brétchen

Cremiger Erbseneintopf (auf Wunsch mit Speck)
mit Brotchen

Schwenksteak vom Schweinenacken im Brétchen
mit Schmorzwiebeln

Champignon-Krauterpfanne
mit Krauterschmand und Brotchen

€1,90

€ 5,00

€4,50
€ 8,50

€ 5,00
€9,00

€5,00
€9,00

€5,50
€9,50

€9,50

€750

€9,50

€ 8,50

Ofenkartoffel
mit Krauterschmand
mit Chili con Carne, Krauterschmand und Kase

Pinsa , Elsasser Art“
mit Krauterschmand, Speck, Zwiebel und Kase

mit Krauterschmand, Zwiebel und Kase

Saftiges Pulled Turkey mit Zwiebel und Paprika

mit krossem Pitabrot dazu BBQ-Sauce und Krautsalat

S W)l

FRISCH GEBACKENE WAFFELN

natur

mit heiBen Kirschen

mit Sahne

mit Schwartau Schokoladensauce
mit Schwartau Karamellsauce
mit Schwartau Pflaumensauce
mit Eierlikér und Sahne

NEU: FRISCH GEBACKENE, HERZHAFTE WAFFELN

»German Style“ mit Cocktailsauce, Schinken

Kdse und Ananas

»Schweizer Style“ mit Cocktailsauce, Landschinken
und Bergkase

Jltalian Style“ mit Cocktailsauce, Tomate,

Pesto und Mozzarella

AUS DER SUSSEN VITRINE
Verschiedene Donuts
Tlute gebrannte Mandeln
Popcorn

€750
€9,50

€9,50
€ 8,50

€12,50

€ 6,50
€ 7,00
€ 6,50
€ 6,50
€ 6,50
€ 6,50
€ 8,00

€ 8,50

€9,50

€ 8,50

€ 4,00

€6,00
€ 6,00



HEISSE GETRANKE WEIN UND SEKT

Glithwein (weiB / rot / alkoholfrei) € 4,00 Aperol Spritz / Hugo / Lillet Wild Berry 0,21 €9,00
Glithwein mit Pott Rum €6,50 Kiihling-Gillot, Riesling trocken 0,21 €6,00
Lumumba (Kakao mit Pott-Rum) €6,50 M&hn, Riesling halbtrocken 0,21 €5,50
Kakao € 4,00 Beck, Grauer Burgunder trocken 0,21 €6,00
Dallmayr Kaffee € 4,00 Wasem, Spatburgunder trocken 0,21 €750
Milchkaffee / Cappuccino €4,50 Weinschorle wei} oder rosé 0,41 €5,00
Dallmayr Espresso €3,50 Flirst von Metternich Sekt Brut 0,11 €5,50
Dallmayr Tee €3,50 Flirst von Metternich Sekt Brut 0,751 €30,00

Fragen Sie uns gerne nach unseren Flaschenweinen!
HeiRer Eierlikdrpunsch (HeiRer Eierlikor mit WeiBwein

und Rum) €9,00 ERFRISCHUNGEN

Hot Dragon Hazelnut (Granini Guave-Drachenfrucht, PeDsi .
epsi, Pepsi Max,

Frangelico, Zimt und Anis) € 9,00 Mirinda, Schwip Schwap 0,331 €4,00
Hot Dragon Coco (Granini Guave-Drachenfrucht, Batida, . .

) ) Gerolsteiner Mineralwasser 0,51 €5,00
Z1r'nt unc.l Mmz.e) ) L } €9,00 Granini Saft, verschiedene Sorten 0,21 € 4,00
Winter Lillet (Lillet, Himbeerlikér und Friichtetee) € 9,00 Granini Saftschorle Fl. 0,331 €4,50
BIERE vOM FASS

FEUERWASSER
Bitburger Pils 0,31 € 4,00 . . . .. .

Kuemmerling, Kuemmerling Pfefferminze, Jigermeister,
Paulaner Hell 0,31 € 4,00 .

. Klopfer oder Krabbeldiewandenuff 2dl € 4,50

Paulaner Hefeweizen 0,31 € 4,00 . .

Willi mit Schnitz 4cl €5,00

Flying Hirsch (Jagermeister & Red Bull €9,00
FLASCHENBIERE ying Uag ) ?
Bitburger alkoholfrei 0,331 € 4,00
Bitburger Radler alkoholfrei 0,331 € 4,00 _ ' _ '
Kiste Bitburger Pils 0,331 € 60,00 W MWM/ U ’/4/7/ 13. MM
Paulaner Hefeweizen alkoholfrei 0,51 €5,50

auf dem

ot -

geniefen - feiern - reiten



